РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
МИЛЮТИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛУКИЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]25.04.2014г.                                            № 33                                 х.Сулинский.

О внесении изменений
 в постановление Администрации
Лукичевского сельского поселения от 06.03.2014г № 9
«Об определении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Лукичевского сельского поселения».

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Внести следующие изменения в постановление Администрации Лукичевского сельского поселения от 06.03.2014г № 9 «Об определении перечня должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях на территории Лукичевского сельского поселения».
1.1 В соответствии с Областным законом Ростовской области от 03.03.2014 № 108-ЗС «Об административных правонарушениях» внесены изменения. Согласно принятым изменениям статья 6.2  признана утратившей силу, вместо нее данный закон дополнен новой статьей 4.5. Кроме того, необходимо иметь в виду, что статья 4.5 Областного закона «Об административных правонарушениях» является приоритетной по отношению к статье 5.1 данного закона.
2.Исключить статью 6.2 Областного закона, вместо нее внести статью 4.5
3.Перечень должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об указанных административных правонарушениях, утверждается главой местной администрации.
4.Настоящее постановление подлежит опубликованию на сайте  администрации Лукичевского сельского поселения.
5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Лукичевского сельского
 поселения                                                                             С.М.Пивоваров.

Приложение № 1
 к  проекту постановления  Администрации
 Лукичевского сельского поселения
от __.__.2014 г. №__
	№ п/п
	Должность
(наименование)
	Компетенция
 (наименование статей Областного закона Ростовской области от 25 октября 2002 года  № 273-ЗС «Об административных правонарушениях»)

	1.
	Заместитель Главы Администрации  Лукичевского сельского поселения
	 2.2, 2.4, 2.7, 2.9,3.2,  (в части административных правонарушений, совершенных  в отношении объектов культурного наследия (памятников истории  и культуры) местного значения,  их территорий, зон их охраны), 4.1, 4.4, 4.5, 5.1, 5.2, 6.3,6.4, 7.1, 7.2, 7.3 (в  части  нарушений   установленных нормативными правовыми актами органов местного самоуправления  правил организации  пассажирских перевозок автомобильным транспортом), 8.1-8.3, ч.2 ст.9.1, 9.3  Областного закона Ростовской области от 25 октября 2002 года  № 273-ЗС «Об административных                                                                                                                                                          правонарушениях»;

	2.
	Специалист 1 категории (землеустроитель) Администрации Лукичевского сельского поселения
	Ст. 2.9,4.4 , 4.5,5.1,  6.3, 6.4  Областного закона Ростовской области от 25 октября 2002 года  № 273-ЗС «Об административных правонарушениях»;

	3.
	Специалист 1 категории Администрации Лукичевского сельского поселения
	Ст.3.2, 4.1, 5.2  Областного закона Ростовской области от 25 октября 2002 года  № 273-ЗС «Об административных правонарушениях»;